MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Município de Piracaia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS
PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

CARGO NOME CO CANDIDATO INSC NPP

Calceteiro EDSON PEREIRA CRISTOVÃO 21548 100,00

Calceteiro KLEBSON DA SILVA 22799 AUS

Calceteiro RAFAEL LOPES DA SILVA ROCHA 25291 85,00

Coveiro AQUILES DOS ANJOS 22786 70,00

Coveiro DOUGLAS MARQUES 20893 100,00

Coveiro GELSON PEREIRA DOS SANTOS 21049 100,00

Coveiro JOSE RENATO DE PAIVA FERREIRA 20261 95,00

Jardineiro ANTONIO CARLOS BORGES DELGADO CORNÉLIO 24270 100,00

Jardineiro ROBSON AZEVEDO 21048 90,00

Jardineiro VICTOR HENRIQUE DE ALENCAR BERNARDINO 21857 90,00

Jardineiro WANDERLEI APARECIDO PASCHOAL 21729 100,00

Jardineiro YURI GABRIEL DE LIMA 22519 95,00

Motorista de Ambulância (Central) ALEXANDRE BENEDITO CUNHA DO AMARAL 24932 95,00

Motorista de Ambulância (Central) ANDRE CIDENEY DOS SANTOS SILVA 22329 90,00

Motorista de Ambulância (Central) CIBELE RAMALHO MUNHOZ OLIVEIRA 24191 AUS

Motorista de Ambulância (Central) DENIS FERNANDES DA SILVA 22324 94,00

Motorista de Ambulância (Central) DIEGO DE ALMEIDA 23847 95,00

Motorista de Ambulância (Central) EDGAR LUIZ ALBARELLI DE OLIVEIRA 20430 79,00

Motorista de Ambulância (Central) ELTON ROCHA SALLES 20475 AUS

Motorista de Ambulância (Central) EVALDO JOSÉ SOARES 20162 95,00

Motorista de Ambulância (Central) ISAAC CARDOSO DA SILVA 24122 85,00

Motorista de Ambulância (Central) JOÃO VAINER TINELO 24000 EXC

Motorista de Ambulância (Central) JOELÇO FERREIRA SANTOS 25384 90,00

Motorista de Ambulância (Central) JÚLIO CESAR DA SILVA SOUZA 23916 100,00

Motorista de Ambulância (Central) LEANDRO GABRIEL DA SILVA 24665 AUS

Motorista de Ambulância (Central) LUIZ ALBERTO DOMINGOS DOS SANTOS 20377 85,00

Motorista de Ambulância (Central) LUIZ HENRIQUE FERREIRA 20207 90,00

Motorista de Ambulância (Central) RAFAEL DA COSTA FERNANDES 24110 AUS

Motorista de Ambulância (Central) RENATO APARECIDO DA SILVA 22565 95,00

Motorista de Ambulância (Central) RODRIGO XAVIER DE CAMARGO 23688 100,00

Motorista de Ambulância (Central) ROSICLEY GONÇALVES DIAS 21217 90,00

Motorista de Ambulância (Central) RUBENS APARECIDO DE CARVALHO 24108 100,00

Motorista de Ambulância (Central) SILVIO APARECIDO DOS SANTOS 20776 90,00

Motorista de Ambulância (SAMU) CARLOS ALBERTO AVONI 24261 100,00

Motorista de Ambulância (SAMU) DENIS SANTIAGO DA SILVA FREITAS 21894 100,00

Motorista de Ambulância (SAMU) EDGAR APARECIDO MANOEL 22478 AUS

Motorista de Ambulância (SAMU) JOSÉ JOÃO ALVES DUARTE 24743 100,00

Motorista I ALEXANDRE TOLEDO DO NASCIMENTO 21365 100,00

Motorista I CAIO CÉSAR BELLOTTO 24404 110,00

Motorista I CARLOS ALBERTO AVONI 24258 100,00

Motorista I CARLOS ROBERTO CAVALCANTE 24368 95,00

Motorista I CLAUDINEI SALMI PINTO 21774 AUS

Motorista I DIEGO DE ALMEIDA 23840 100,00

Motorista I EDIVALDO BEZERRA DE LIMA 24065 100,00

Motorista I ELISABETE DA SILVA GOMES CUNHA 24666 AUS

Motorista I FELIPE APARECIDO DA SILVA MORAES 25508 100,00

Motorista I GILBERTO PINHEIRO 22472 AUS

Motorista I GILMAR DA SILVA PINTO 24113 100,00

Motorista I JOSÉ JOÃO ALVES DUARTE 24751 100,00

Motorista I JOSÉ MARIA MORAES DOS SANTOS 23063 100,00

Motorista I JUVENCIO APARECIDO DOS SANTOS 22220 92,00

Motorista I LUCIANO LEITE DE MORAES 23236 100,00

Motorista I LUIZ ANTONIO CARDOSO PINTO 20422 100,00

MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO NOME CO CANDIDATO INSC NPP

Motorista I MANOEL FREITAS DOS SANTOS 21286 AUS

Motorista I MARCOS ANTÔNIO ROCHA RIBEIRO 21037 AUS

Motorista I NAZARENO CESAR DA SILVA 21360 94,00

Motorista I RONALDO JOSÉ BARBOSA DA SILVA FONSECA 25176 100,00

Motorista I TIAGO LUIZ LUCINDO LEITE 25241 100,00

Motorista I VALDEMAR MAIA FERREIRA 22843 100,00

Motorista I VANESSA CRISTINA GONÇALVES 23822 100,00

Motorista I WESLEY FELIPE SOARES CARDOSO 22113 100,00

Motorista II ALEXANDRE BENEDITO CUNHA DO AMARAL 24733 100,00

Motorista II ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS 21122 100,00

Motorista II BRUNO PEREIRA DA SILVA 21851 100,00

Motorista II CAIO CÉSAR BELLOTTO 24408 100,00

Motorista II CARLOS ROBERTO CAVALCANTE 24406 89,00

Motorista II CLODOALDO EGIDIO DA SILVA 24294 89,00

Motorista II DANILO SOUSA MANOEL 22648 AUS

Motorista II DARIO CALIXTO DE CAMPOS 24649 100,00

Motorista II DAVID JUNIOR PEREIRA DA SILVA 24263 AUS

Motorista II DIEGO DE ALMEIDA 23848 100,00

Motorista II DIOGO APARECIDO SIQUEIRA 25452 100,00

Motorista II EDUARDO ANTONIO DE OLIVEIRA 23030 95,00

Motorista II GILMAR DA SILVA PINTO 24114 89,00

Motorista II LAURO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 25034 100,00

Motorista II LUCIANO LEITE DE MORAES 23239 94,00

Motorista II MARIO SERGIO CREMONINI JUNIOR 21559 100,00

Motorista II PEDRO JOSE DE QUEIROZ NETO 21343 94,00

Motorista II RONALDO JOSÉ BARBOSA DA SILVA FONSECA 25182 100,00

Operador de Máquina ANTONIO CHAGAS RIBEIRO 24387 AUS

Operador de Máquina EDUARDO DE SOUZA SANTOS 23781 79,00

Operador de Máquina FABIO APARECIDO DE CARVALHO 22549 AUS

Operador de Máquina IVAN DUTRA SOUZA 24319 79,00

Operador de Máquina JOÃO VICTOR SILVA RAMOS 24317 65,00

Operador de Máquina LEONARDO WILLIAN CONSOLI 25457 AUS

Operador de Máquina MARCO ANTÔNIO TADEU DE OLIVEIRA 22429 100,00

Operador de Máquina MARCO AURELIO GOMES DE OLIVEIRA 20220 AUS

Operador de Máquina PAULO CEZAR ALMEIDA SILVA 20906 AUS

Operador de Máquina RENATO APARECIDO DA SILVA 22561 100,00

Operador de Máquina RICARDO DE CAMPOS 21550 AUS

Operador de Máquina VINICIUS LUAN BARBARESCO GOMES 23966 93,00

Pedreiro de Arte EURIDES DE SOUZA 22508 AUS

Pedreiro de Arte JOÃO BATISTA PINHEIRO 21257 100,00

Pedreiro de Arte YURI GABRIEL DE LIMA 22520 50,00

Pedreiro Meio Oficial ADRIANO APARECIDO RODRIGUES 20922 95,00

Pedreiro Meio Oficial KLEBSON DA SILVA 22435 AUS

Pedreiro Oficial JOSE RENATO DE PAIVA FERREIRA 24237 100,00

Trabalhador Braçal ALAF LOPES DE MORAES SOUZA 24306 95,00

Trabalhador Braçal ALEXANDRE LOURENÇO CARTAXO 23611 100,00

Trabalhador Braçal ANTHONY RIBEIRO DOS SANTOS 21678 95,00

Trabalhador Braçal BENEDITO APARECIDO JONAS RAMOS 25146 95,00

Trabalhador Braçal CARLOS ALBERTO BARRETO 20104 95,00

Trabalhador Braçal EDVANDY NATAL FERNANDES 23229 100,00

Trabalhador Braçal ELISA RAMOS DE MORAES 23458 100,00

Trabalhador Braçal FILOMENO BENEDITO GONCALVES 24569 100,00

Trabalhador Braçal GUILHERME MARINO BONFIM CORRÊA 20808 100,00

Trabalhador Braçal JORGE LUIZ DA SILVA RIBEIRO 21724 95,00

Trabalhador Braçal JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 20221 95,00

Trabalhador Braçal JOSE FERREIRA DA SILVA 22109 95,00

Trabalhador Braçal JOSE ROBERTO LUIZ 20416 95,00

Trabalhador Braçal JUSCELINO GONÇALVES PEREIRA 21992 100,00

MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO NOME CO CANDIDATO INSC NPP

Trabalhador Braçal LAIDE LOPES DE MORAES SOUZA 22297 95,00

Trabalhador Braçal MARGARETH DE OLIVEIRA CARRATU 21118 85,00

Trabalhador Braçal MAURICIO JOSÉ BATISTA ARRUDA 24729 90,00

Trabalhador Braçal ROGÉRIO APARECIDO DE SOUZA 23383 100,00

Trabalhador Braçal SIDNEY BUENO DA ROCHA 23956 95,00

Trabalhador Braçal TIAGO LUIZ GONÇALVES 23487 95,00

Trabalhador Braçal VALDEMIR APARECIDO DA SILVA 22350 90,00

Trabalhador Braçal WANDERLEI APARECIDO PASCHOAL 21728 95,00

Trabalhador Braçal YURI GABRIEL DE LIMA 22580 AUS

NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, nos termos do Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Piracaia, 10 de novembro de 2023.

DR. JOSÉ SILVINO CINTRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP